附件7

南昌工学院中国国际大学生创新大赛（2024）网络报名项目分配方案

 根据《关于举办南昌工学院中国国际大学生创新大赛（2024）暨江西省选拔的通知》的要求及中国国际大学生创新大赛专题会议有关精神，为更好地做好我校中国国际大学生创新大赛（2024）校赛的报名、组织、决赛等工作，提高我校在省级大赛平台报名项目数以增加我校进入省级复赛的名额数，现将具体任务下达至各二级学院，报名项目数不设上限，需在6月20日之前完成网报，请各二级学院认真组织落实。任务分配如下：

	二级学院
	在校生人数
	网络报名任务数
	备注

	信息与人工智能学院
	[bookmark: _GoBack]5055
	758
	根据在校生人数（不含2024年本、专科应届毕业生）总数的15%进行划定。

	机械与车辆工程学院
	2498
	375

	经济与管理学院
	2652
	398

	艺术与传媒设计学院
	1989
	298

	教育学院
	5530
	830

	建筑与环境工程学院
	1783
	267

	马克思主义学院
	1000
	150

	体育与健康学院
	1129
	169

	合计
	21636
	3245